
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2020-03-30-000013-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: GL3N016788

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): Публічне Акціонерне
товариство Дельта Банк

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Право вимоги за кредитним договором
№004/0706/12-007 від 07.07.2006 року, укладеним з фізичною особою. Забезпечення:1. Іпотека
розповсюджується по 2-м кредитам: КД №004/0706/12-006 від 07.07.2006р., укладений з фізичною
особою, та КД №004/0706/12-007 від 07.07.2006 р., укладений з Позичальником: - будинок
загальною площею 86,1 кв.м., житловою площею 63,3 кв.м., що знаходиться за адресою:
Чернівецька область, Сторожинецький район, с. Нижні Петрівці, вул. Молодіжна; - земельна
ділянка площею 0,2500 га, для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських
будівель та споруд, що розташована за адресою: Чернівецька область, Сторожинецький район, с.
Нижні Петрівці; - земельна ділянка площею 0,5136 га, для ведення особистого підсобного
господарства, що розташована за адресою: Чернівецька область, Сторожинецький район, с. Нижні
Петрівці. Іпотекодавцем є майновий поручитель фізична особа. За даними ДРРП відсутній запис
щодо реєстрації права власності на ім`я іпотекодавця на предмет іпотеки (земельні ділянки); запис
у вигляді заборони на предмет іпотеки (житловий будинок) зареєстровано за попереднім
іпотекодержателем. 2. Договір поруки з фізичною особою. 3. Договір поруки з фізичною особою.
Право вимоги за кредитним договором №2505/1107/88-021 від 15.11.2007 року**, укладеним з
фізичною особою. Забезпечення: 1. Земельна ділянка площею - 0,5400 га, цільове призначення - для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд, яка
знаходиться за адресою: Чернівецька обл., Герцаївський р-н, в адмінмежах Острицької сільської
ради. Іпотекодавцем є Позичальник. 2. Договір поруки з фізичною особою. Право вимоги за
кредитним договором №2505/1107/88-020 від 15.11.2007 року*, укладеним з фізичною особою.
Забезпечення: 1. Земельна ділянка площею - 0,5360 га, для будівництва та обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд, яка розташована за адресою: Чернівецька
область, Герцаївський район, в адмінмежах Острицької сільської ради. Іпотекодавцем є
Позичальник. 2. Договір поруки з фізичною особою. Право вимоги за кредитним договором
№2505/0407/98-001 від 17.04.2007 року, укладеним з фізичною особою. Забезпечення: - Двохрядний
корівник загальною площею 792,80 кв.м., що знаходиться за адресою: Чернівецька обл.,
Герцаївський р-н, Острицька сільська рада "Господарський двір" урочище, вул. Зелена; - Земельна
ділянка площею 0,3942 га, цільове призначення - комерційне (іншого призначення), розташована за
адресою: Чернівецька обл., Герцаївский р-н., Острицька сільська рада, вул. Зелена. Іпотекодавцем є



майновий поручитель фізична особа. За даними ДРРП відсутній запис щодо обтяження майна
забороною в Державному реєстрі та запис про реєстрацію права власності на ім`я іпотекодавця на
майно, що передано в іпотеку. Право вимоги за кредитним договором №004/0706/12-006 від
07.07.2006 року*, укладеним з фізичною особою. Забезпечення: 1. Іпотека розповсюджується по 2-м
кредитам: КД №004/0706/12-006 від 07.07.2006р., укладений з Позичальником, та КД
№004/0706/12-007 від 07.07.2006 р., укладений з фізичною особою: - будинок загальною площею
86,1 кв.м., житловою площею 63,3 кв.м., що знаходиться за адресою: Чернівецька область,
Сторожинецький район, с. Нижні Петрівці, вул. Молодіжна; - земельна ділянка площею 0,2500 га,
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд, що
розташована за адресою: Чернівецька область, Сторожинецький район, с. Нижні Петрівці; -
земельна ділянка площею 0,5136 га, для ведення особистого підсобного господарства, що
розташована за адресою: Чернівецька область, Сторожинецький район, с. Нижні Петрівці.
Іпотекодавцем є майновий поручитель фізична особа. За даними ДРРП відсутній запис щодо
реєстрації права власності на ім`я іпотекодавця на предмет іпотеки (земельні ділянки), запис у
вигляді заборони на предмет іпотеки (житловий будинок) зареєстровано за попереднім
іпотекодержателем. 2. Договір поруки з фізичною особою. 3. Договір поруки з фізичною особою.
Право вимоги за кредитним договором №2505/1107/88-019 від 15.11.2007 року*, укладеним з
фізичною особою. Забезпечення: 1.Земельна ділянка площею - 0,5400 га, цільове призначення - для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд. яка розташована
за адресою: Чернівецька область, Герцаївський район, адмінмежі Острицької сільської ради.
Іпотекодавцем є Позичальник. 2.Іпотека розповсюджується по 2-м кредитам: КД №2505/0207/88-002
від 01.02.2007р., укладений з фізичною особою, та КД №2505/1107/88-019 від 15.11.2007р.,
укладений з Позичальником. Майнові права відповідно до договору іпотеки на: - житловий будинок
з господарськими будівлями та спорудами загальною площею - 254,60 кв.м., що знаходиться за
адресою: Чернівецька обл., Герцаївський район, с. Остриця, пров. Посольський; - земельна ділянка
загальною площею - 0,1352 га, що знаходиться за адресою: Чернівецька область, Герцаївський
район, с. Остриця. Іпотекодавцем є майновий поручитель фізична особа. Відсутні записи щодо
обтяження у вигляді іпотеки та заборони за даними ДРРПНМ. 3. Договір поруки із фізичною
особою. Право вимоги за кредитним договором №2505/0207/88-002 від 01.02.2007 року*, укладеним
з фізичною особою. Забезпечення: 1. Іпотека розповсюджується по 2-м кредитам: КД
№2505/0207/88-002 від 01.02.2007р., укладений з Позичальником, та КД №2505/1107/88-019 від
15.11.2007р., укладений з фізичною особою. Майнові права відповідно до договору іпотеки на: -
житловий будинок з господарськими будівлями та спорудами загальною площею - 254,60 кв.м., що
знаходиться за адресою: Чернівецька обл., Герцаївський район, с. Остриця, пров. Посольський; -
земельна ділянка загальною площею - 0,1352 га, що знаходиться за адресою: Чернівецька область,
Герцаївський район, с. Остриця. Іпотекодавцем є майновий поручитель фізична особа. Відсутні
записи щодо обтяження у вигляді іпотеки та заборони за даними ДРРПНМ. 2. Договір поруки з
фізичною особою. *Продаж відбувається за згодою заставодержателя. **Майнові права за даним
кредитним договором були обтяжені на користь третьої особи, наразі здійснюється робота щодо
зняття обтяжень (застосування наслідків недійсності).

Початкова (стартова) ціна лоту: 11 010 421.41 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 550 521.07 ГРН



Протокол електронних торгів сформовано: 22.04.2020 16:26:34

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


